
Dz.U./S S218
14/11/2017
453131-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

14/11/2017 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453131-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Gniezno: Autobusy transportu publicznego
2017/S 218-453131

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
ul. Wesoła 7
Gniezno
62-200
Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Gulczyński
Tel.:  +48 614262377
E-mail: mpk@mpk.gniezno.pl 
Faks:  +48 614263059
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpk.gniezno.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka komunalna

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa 12 sztuk fabrycznie nowych, ekologicznych, niskopodłogowych autobusów miejskich klasy
MIDI w ramach projektu "Budowa systemu integrującego transport publiczny Miasta Gniezna z gminami.
Numer referencyjny: ZP/EU/01/2017

II.1.2) Główny kod CPV
34121100 - CB09

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:mpk@mpk.gniezno.pl
www.mpk.gniezno.pl


Dz.U./S S218
14/11/2017
453131-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

14/11/2017 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 12 sztuk fabrycznie nowych, ekologicznych, niskopodłogowych
autobusów miejskich klasy MIDI w ramach projektu „Budowa systemu integrującego transport publiczny Miasta
Gniezna z gminami ościennymi”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 908 400.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121400 - EA12

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. ul. Wesoła 7 62-200 Gniezno.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 12 sztuk fabrycznie nowych, ekologicznych, niskopodłogowych
autobusów miejskich klasy MIDI w ramach projektu „Budowa systemu integrującego transport publiczny Miasta
Gniezna z gminami ościennymi”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Właściwości techniczno-eksploatacyjne / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Oszczędność zużycia paliwa i ochrona środowiska / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 5
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.03.03.01-30-0026/16 Projekt współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej.

II.2.14) Informacje dodatkowe
W ramach projektu Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 3.3
Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność miejska, Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze
transportu miejskiego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak



Dz.U./S S218
14/11/2017
453131-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

14/11/2017 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 109-219180

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Solaris Bus & Coach S. A.
ul. Obornicka 46
Bolechowo-Osiedle
62-005 Owińska
Polska
Tel.:  +48 616672333
E-mail: office@solarisbus.com 
Faks:  +48 616672310
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 908 400.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 600 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219180-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:office@solarisbus.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S218
14/11/2017
453131-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

14/11/2017 S218
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej
przewidziane w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

